#=X1(F-015-03)

B om IR IR F W

Product Environmental Aspects Declaration R RS SR

http://www.jemai.or.jp

BB LUFT BBREH EAPCRE S CF-01) No. CE-13-037

ABIB2013 £128208

*HERENEDHE £ R LERE B B AR SE 4
N H#EITR2013CO,M30tL
FC =rEmsta i e HATITE . FEGI0A-13
IRociEdn 30i8%8
http://www fujielectric.co jp/index.html EE 5957 (FA4F)
Z 0 tel. :059-330-1871 EERALE 15080
HEBNE (5FR) (3475 kWh
T 320 kg
_ bl R744
N’H“l{, S Re~TiE H1,940(A{A1830) X W1,166
\ ““]J U UJ x D767 (A4722) mm
[ H { T SATHAOLTOME - | £XT—UAF
() T T LA
I BT AL B (S00) S S44ER00s
==t TRNFHRE (43960 )
mE - *(OREUH LR FEECREARERLET.
“ ‘ AT —SOREL AR COMRE Elke]
= | mmmmm cvproamm |
H - 2000
1452.7
1500 r
e - = 1000 900.3
NBEMEELCIE, BEHEO DDEFARE l G 1269
HEBR—REEHET, 0 . ‘ .
-500 —

GH 1. EfT—21%, S RBREERATRY—MPEDS) VIR BT —2L —MMIBEH I TLET
2. TAHE OO OH—HELE RS FERNELE (PCR) #TEIZELY, FMIE http://www jemaiorjp Z#ZE FELY
3. TUBAILBBRIE. R~ RIFTEEENOMBENLGEEERLET

[Z D IREREEHER]
[ CARBF O AEEIL, ISO14001 BRI F TIHICTIThh TLWET, }

PCRLEL—EEFEL 20065128190 REEKA NI %57 ME: RAEAFXZRE
ISO14025IZ = ARSNIRUT—EAOMIILI-REE ORE BN F=FRIIEVATLEES . KE REEX

TOJSLERE HAEAEEREEERSTIDY—JFEE ecoleaf@emaiorjp

* AT LRBEEZ T -ERRRNOBREIDGE X, TE=ERAE *DRIZVATLREES B EERNZMERLHN L,




#=X2-B
B R IRIFHEREH R > —HMPEIDS)

Product Environmental Information Data Sheet

A=
XRERES F-02Bs—02 U
IaY—JERERER ETERKESALH [R{IDB Ver. kR
Ia)—J8BES CF-13-037 1%L RIDB Ver. IR
HaDiE4 - KL BRI ARFEHE HMERR FF630A-13
PCR-No CF-01 [ &k 315 Aikthlkel | 5.9 | 2k | 3209
SATHAINRT—S I
1
ABHEE By * o i) L = A B3 )Y LR
7 - MJ 1.24E+04 2.78E+03 3.83E+02 3.27E+04 2.07E+02 -4 54E+03
HRIFLF Mcal 2.95E+03 6.63E+02 9.14E+01 7.82E+03 4.95E+01 -1.08E+03
T [BAER kg 2.30E+02 1.77E+01 8.95E-04 1.86E+02 1.20E+00 —1.52E+02
v R ke 7.09E+01 2.43E+01 8.36E+00 2.11E+02 2.29E+00 7.10E-01
. [No kg 1.88E+01 9.81E+00 1.29E-01 9.31E+01 6.18E-01 1.48E+00
5 |75V WU) kg 1.34E-03 1.19E-03 6.06E-08 1.26E-02 8.12E-05 2.82E-04
[ mRED kg 1.54E+01 2.15E+00 0 0 0 -6.47E-01
8L (Fe) kg 2.52E+02 0 0 0 0 —1.93E+02
FiEE R =1(em) kg 9.44E+00 0 0 0 0 —1.42E+00
=344 b(AI) kg 5.25E+00 0 0 0 0 -9.84E-01
& Zyr i E(Ni) kg 4.49E-01 0 0 0 0 -3.93E-03
| R 9nLgEA(Cr) kg 6.91E-01 0 0 0 0 -7.17E-02
| & | B [RUhUBEEM) kg 1.34E+00 0 0 0 0 4.65E-02
&% | % [8EEAEPH kg 1.68E-01 0 0 0 0 —1.15E-01
far & |#AfA(Sn) kg 0 0 0 0 0 0
R |EEREEA (Zn) kg 1.65E+00 0 0 0 0 -1.13E+00
2R (Au) kg 0 0 0 0 0 0
SR A (Ag) kg 0 0 0 0 0 0
A [E3 kg 3.34E+01 0 0 0 0 -1.39E+00
> aiE kg 1.67E+01 7.06E-04 0 0 7.96E-02 —9.72E-02
~ AREAE kg 5.82E+01 4.28E-02 0 0 5.08E-+00 —3.12E+01
> soda ash (RRY-4IR) kg 3.44E+00 0 0 0 0 0
~ 2 | WOO kg 7.26E+00 0 0 0 0 -6.69E+00
) BEFTRERR oror kg 2.90E+04 1.34E+04 6.66E—01 1.41E+05 9.86E+02 6.29E+02
72 Cc02 kg 8.87E+02 1.51E+02 2.70E+01 1.45E+03 1.27E+02 —3.79E+02
L SOx kg 5.47E-01 1.06E-01 3.31E-02 1.11E+00 6.69E-02 -1.01E-01
NOx kg 6.92E-01 1.14E-01 4.16E-01 8.76E-01 1.59E-01 -1.83E-01
N20 kg 4.88E-02 2.25E-03 4.87E-04 1.58E-02 4.37E-04 -8.87E-03
KRS~ [CH4 kg 3.53E-03 3.18E-03 1.62E-07 3.37E-02 2.17E-04 7.72E-04
CcO kg 1.33E-01 2.06E-02 1.65E-01 2.14E-01 1.64E-02 -6.68E-02
B NMVOC kg 6.90E-03 6.26E-03 3.18E-07 6.60E-02 4.26E-04 1.51E-03
b1 CxHy kg 2.67E-02 6.04E-04 8.36E-03 3.45E-03 2.18E-04 -9.63E-03
B dust ke 1.08E-01 5.09E-03 3.31E-02 4.73E-02 3.29E-04 -5.30E-02
H BOD kg - - - - - -
8 CcOD kg - - - - - -
fr | K~ [£N ke - - - - - -
£P kg = = = - - -
SS kg - - - - - -
TREERRED kg 4.90E+00 7.98E-01 0 0 5.58E+01 -3.01E-01
i~ v kg 7.80E+01 0 0 0 0 —5.90E+01
EiEsE kg 2.64E+00 0 0 0 0 -2.11E+00
ERSEEED ke 9.35E-04 8.34E-04 4.25E-08 8.79E-03 5.68E—05 1.97E-04
T I -—BR(FEBRE) | ke 2.52E+02 5.72E+01 8.51E+00 5.45E+02 4.46E+00 -9.28E+01
v lmE] R Z R (4 ) ke 2.14E+03 1.18E+00 0 0 0 —6.33E+02
v | SRBE{E(CO2i %) kg 9.00E+02 1.52E+02 2.71E+01 1.45E+03 1.27E+02 -3.81E+02
-E " KRN |EETEIE(SO2HH) kg 1.03E+00 1.86E-01 3.24E-01 1.72E+00 1.78E-01 -2.29E-01
m ) 2 SALEA XA E—POCP| kg 5.80E-02 4.97E-03 1.69E-02 4.87E-02 3.97E-04 —2 50E-02
€31 £
| RF—-JBiE

1 RER7-V BEFIVHHEZEIRVREE, HHENI - @ZL THRPRELZFEINERELVRESAET,
FEZT—J (FR#D)  RAOFWMEEE, REARERV. VY7V HHOEESHIEIET,
FEZTF-Y (RR) : BRMIPVI-ZBREERV, @i, & - - EISHFIELET.
MRRAT—Y HROBEHNEFENET (HRR - XV T AAROBRBEART—JICEENhET),
EAZAT—Y : REOEH. FHROIEINIC, TRBR - HRRONSLERVYII/LFETHhET,
RRAT—7 : ERARRERRT 3 LHOREATTY.
VYL INMR: VIO VRERPERZICHREAVII LT IBICHREARET, UTOLILERYR MERECE) 2RLET (VI1-I6RAK) .
¥ REHSSVICINENEME/VI-AEhEBREAVLES  EREOERIBRRATOMNS & RRLAREATOERS,
x EA#KIC. MREASV Y INHEPY 1-ZBRELTEALLES : ARRASOBEIRRRATOEMS & hREORMNERRATOERS,
Il 1R M) RIREE
1 RARFHBOHERMOT— 513, HARICEFENZIMEY (8%, FINIZVLLE) ORELTREAET,
2 IRXVF-REABOTF—-213, RMBEHROWEZERL, MAE, VI 0ARRMHE L THEATELREY 7 ORFRHEOBRELTRENET,
3 KEAOHHT—213, RMUETT (1R MIFMMORBEHEANSBEHEWELEA) .
W o289 b EF(ERIE
XA NI MHETR, 1R MNIAMRORHES, BELLZVHOR (f : BRILTICO,) ICREL, TOAHETERLETY.
1 HRAFH: AR IXNF¥-RORB OREBOEEE:, HINOBEMHICRELTRELET.
2 RRHHHAT : XK, kB, LR AORBOEEE, BINOBEMHICRELTRELET.
vV E®7-%
1 EBRF (MIRRT24) PRAUTT.
2 HEBZVRENET-2HFREFMENZBE, H53VRBMHOT— 2 EORMHBARICEVTREAL 53BER 0" LRT ShF¥ (EURTE).
3 HEHZVRBEHETELVMEAR “—" KRREL, 0" REEERLTHRDIET,

aRON |

* RUOBEREM (N V972 FKF—%2) B RAELT. SRLVRELLBAOBETHY. A75v 7FR3ashEdA. (MR, TaV-T7REMYZMSER)

(85t ]




e

#A3 WET—2—MPDS)
(LCARHBEDO-ODANT—4, BREMIE)
XREEES F-03s-02
IaY—EREEER E+E#HKLH BRI
! ) —7ﬁﬁ#% CF-13-037 http://www.jemai.or.jp
HEN5ER iR JL B B AR5 4 HRKR FF630A-13
EE 14 3 5[kl 315 | kel 5.9 | £fklkel | 3209
HEER(ES1ELUEY) BESIIBREOHHEINENT-BIFOEE
HBBEMBDORR BliE, MI-HATEFAEDOLELIRDAR
HMHZ B=lkel HMHZ B=lkel MIA B=lkel LA B=lkel
TE 2.30E+02 FERER 2.14E+00 %7 VA (ke) 2.15E+02 EBERAAIL (ke) 2.21E+02
sSus 2.81E+00 [ #atk 1.05E+01 JEEKT LA (ke) 1.94E+00
ZDMDERE 5.89E+00 hEE—4 6.16E+00
.} TILS=) L 1.16E+00 HSR 4.04E+01
fh EART BT 1.52E+01 BiR—)L 3.14E+00
BAEL R 3.06E+00
EPA 2.40E-01
R 2.46E-01
N E 2.58E+02 N E 6.24E+01
& &t 3.21E+02 NE 2.17E+02 N F 2.21E+02
[##5%]

-SOx, NOx&E (&, TN EZ SO, NOMHEIE,

2 HEYIMEREK1E4Y) BROVESIVYICATOMI -BIOLEIHE - SHLE-R

6. T

. X o IXE IAE e WE WE
H TAREE | 25 o BHhA () %% (D TERK ke |77h-HIBIE (o
® g 9.63E+00 1.16E+00 3.92E+01 7.90E+00 2.31E+00
5 B
X o +iE i JKE
# TAREE | 2rnd o | ERED (e | TALE (o
H g 6.61E-01 6.61E-02 7.55E+00
5 B
[##35%]
3 PRAT—UHEB(EK1ALEYARAD  WGREOREEH(FR, Bt MBES)HLCHR - FHESORE
F B 4tb79% (kgkm) 4tb79% (kgkm) 4tb79% (kgkm) 4tb79% (kgkm) 10th79% (kgkm) 10th79% (kgkm) 10th79% (kgkm) 10th79% (kgkm)
¥ | EEER E E(ke) B (km) FEEECow) & 757 (kg -km) BE(ke) BB B (km) FEEECw) & 75 (kg -km)
b = 3.21E+02 2.18E+02 6.42E+01 1.09E+05 3.21E+02 2.83E+02 4.49E+01 2.02E+05
5 B
[f2E5] BERE L4t/ 10th SV O DR T —32 (IR IT&Y . 7R WB A BIT4tb SV 786 10th5v 0148,
4 FRART—UER(ER1E8YY)  REFRASEM (5. B OE (EB). FilE. AT RE28D)
4.1 HEXREK, SRR ELDL MR KEF O FABEEHRR
X % HE
-3 MERIEE E 5 kWh)
* 2 3.48E+03
B
[f25R] SEBENILJIIS B 8561125,
4.2 XH-HRKODERE- VY19 EENR
M R 5
# MERIEE
) g
[ & &
[##35%]
5. EEAT—UHBR(BMR1E4Y) RELELELRCESE (S FUT) O
X & nig 0 N 0 N b= R R
[CERELE] R (kg) SIER (kg) JEgkE A (ke) FEBERED (ke) FEEBEIENL (kg) AESR (ke) Cufi (ke) AR (kg)
y g 3.17E+02 2.33E+02 7.05E+00 7.83E+01 5.58E+01 1.86E+02 4.71E+00 9.30E-01
+ B
I X & f2cl=3 b= 0 nEg 0 N 0
RS gyt —l (ke) | PEGERE) (ko) |[AEMR~BE ke)| CUlRNEAE (ke) | ABRNEAE (ke) |FUf -IABAE (k)| AT 5BE (k)
g 3.14E+00 6.50E-01 2.33E+02 5.89E+00 1.16E+00 3.14E+00 6.50E-01
B
[##35%]




